SAMSUNG

Samsung RT38DG6224S9 refrigerador o congelador Independiente
387 L Acero inoxidable

Marca : Samsung

Nombre del producto : RT38DG622459

Refrigerador Al Top Mount 14 pies cUbicos, Despachador de agua.

Codigo del producto: RT38DG622459

Samsung RT38DG622459. Capacidad neta total: 387 L. Frigorifico, capacidad neta: 291 L. Congelador,
capacidad neta: 96 L. Consumo de energia anual: 355 kWh. Color del producto: Acero inoxidable

Design

Appliance placement *
Product colour *
Refrigerating medium
Inverter technology

Performance

Total net capacity *
Water dispenser
Dispenser placement
Fridge

Fridge net capacity *

Freestanding
Stainless steel
R600a

v

387 L
v
Thru the door

291L

Freezer

Freezer position *
Freezer net capacity *
Ergonomics

Wi-Fi

Power

Annual energy consumption *
Weight & dimensions
Width *

Depth *

Height *

Weight *

Top-placed
96 L

355 kWh

730 mm
700 mm
1181 mm
63 kg
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