Samsung RT38DG6224S9 refrigerador o congelador Independiente 387 L Acero inoxidable

Marca : Samsung Código del producto: RT38DG6224S9

Nombre del producto: RT38DG6224S9

Refrigerador Al Top Mount 14 pies cúbicos, Despachador de agua. Samsung RT38DG6224S9. Capacidad neta total: 387 L. Frigorífico, capacidad neta: 291 L. Congelador, capacidad neta: 96 L. Consumo de energía anual: 355 kWh. Color del producto: Acero inoxidable





Design		Freezer		
Appliance placement * Product colour *	Freestanding Stainless steel R600a ✓	Freezer position * Freezer net capacity *	Top-placed 96 L	
Refrigerating medium Inverter technology		Ergonomics Wi-Fi	•	
Performance		Power		
Total net capacity * Water dispenser	387 L ✓ Thru the door	Annual energy consumption *	355 kWh	
Dispenser placement		Weight & dimensions	-	
Fridge		Width * Depth *	730 mm 700 mm	
Fridge net capacity *	291 L	Height * Weight *	1181 mm 63 kg	

